Lei Federal nº 8069/90 – Lei Municipal nº 540/97 alterada pela Lei Municipal nº 1.157/18

Sala dos Conselhos: Rua Cecilia Meirelles, 35, Vila Nova, Pirapora do Bom Jesus/SP – CEP: 06550-000.
Telefone: (11) 4131.1596 | E-mail: cmdca@piraporadobomjesus.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

“Dispõe sobre a publicação da situação das candidatas após a realização da segunda chamada de

prova realizada no dia 6 de agosto de 2023 para o Processo Eleitoral Unificado do Conselho

Tutelar 2.023 de Pirapora do Bom Jesus e dá outras providências”.

Considerando o disposto no item 9.27 do edital CMDCA nº 002/23, alterado pelo edital CMDCA nº

003/23.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, na pessoa do seu Presidente, no uso das atribuições que

lhe são conferidas:

 INFORMA:

 Art. 1º Que houve apresentação de recurso pela candidata MARIA JOSE DOS SANTOS, em face do

resultado da segunda chamada de prova realizada no dia 6 de agosto de 2023.

 Art. 2º Autuado em pasta própria e mantido o resultado da prova prática aplicada, o processo deve ser

encaminhado Colegiado do CMDCA para análise do recurso da candidata recorrente.

 Art. 3º Segue abaixo a lista final das candidatas e situação respectiva:

Nome da Candidata situação

Elisabete Rodrigues Pereira Apta

Joice Correa Moura Apta

Juliana Gomes Silva Sena Apta

Maria José dos Santos Com Recurso

Maria da Luz Conceição Lacerda Nascimento Excluída

Maria Helena Brito Apta

Michele Aparecida Silva Apta

Priscila Gabriela Mendes Apta

Regiane Aparecida de Souza Martins Apta

Renata de Sousa Mendes Apta

 Pirapora do Bom Jesus, 11 de agosto de 2023.

João Bosco Vieira da Silva Junior

Presidente